
 

 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ (OMÜSEM) 

 

TİCARİ İHA-1 (İNSANSIZ HAVA ARACI) PİLOT EĞİTİMİ VE EHLİYET KURSU 
(Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Onaylı) 

UZAKTAN EĞİTİM/ONLİNE 
 

Eğitimciler: Dr. Öğr. Üyesi Enes ABANOZ, Dr. Öğr. Üyesi Sinan KAYA 

Tarihi: 05-15 Nisan 2021 (Hafta içi) 

Süre: 9 gün / 36 saat 

Saat: 17.00-21.00 

Ön Kayıt İçin Son Başvuru Tarihi: 22 Mart 2021 Pazartesi 

Kesin Kayıt Tarihleri: 23-24 Mart 2021 

Bireysel Katılım Ücreti: 850-TL (KDV dahil) 

İrtibat Telefonu: 0. 362. 457 60 45 – 0. 362. 312 19 19 / 46 45 

E-mail: omusem@omu.edu.tr 

Amaç: Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) tarafından, Türk Havacılık Hukuku dayanak alınarak 

hazırlanan İnsansız Hava Aracı Sistemleri (SHT-İHA) talimatına göre Türk Hava Sahasında izinsiz ve 

yetkisiz İHA uçuranlara idari para cezası uygulanmaktadır. Bu talimata göre İHA uçurmak için pilot 

lisansı alınmalıdır. Katılımcılara, bu eğitim sonucunda başarılı olmaları durumunda İHA-1 Ticari Pilot 

ehliyeti verilecektir. Bu ehliyet ile Türk Hava Sahasında, azami kalkış ağırlığı 4 kg (dâhil) – 25 kg 

aralığında olan İHA'lar kullanıla bilinecektir. 

İHA kulanım alanlarının bazıları; görüntü ve fotoğraf çekiminde, harita mühendislerince tasarım ve 

tespit amacıyla, itfaiye tarafından yangına müdahale için, güvelik güçleri tarafından kontrol, arama ve 

kurtarma faaliyetlerinde, kamu kurum ve kuruluşlarınca doğal afetlerin etkisinin tespitinde vb.     

İçerik:  

• İHA Tanıtımı (3 Saat) Dr. Öğr. Üyesi Enes ABANOZ 

• Hava Hukuku ve Sorumlulukları (6 Saat) Dr. Öğr. Üyesi Enes ABANOZ 

• Hava Aracı, Uçuş Dinamiği ve Uçuş Prensipleri (4 Saat) Dr. Öğr. Üyesi Enes ABANOZ 

• Meteoroloji (2 Saat) Dr. Öğr. Üyesi Enes ABANOZ 

• ATC Usulleri ve Havacılık Frezyolojisi (3 Saat) Dr. Öğr. Üyesi Enes ABANOZ 

• Seyrüsefer ve Operasyon (5 Saat) Dr.Öğr.Üyesi Sinan KAYA  

• Kumanda Edilebilir Sistemler (4 Saat) Dr.Öğr.Üyesi Sinan KAYA  

• İtki Sistemleri (3 Saat) Dr.Öğr.Üyesi Sinan KAYA 

• Aviyonik Sistemler (3 Saat) Dr.Öğr.Üyesi Sinan KAYA  

• Bakım ve Onarım (3 Saat) Dr.Öğr.Üyesi Sinan KAYA                    



 

 

*Katılımcılar 36 saat online eğitimin bitiminde OMÜ Kurupelit Kampüsünde 4 saat uygulama eğitimi 

alacaklardır. Uygulama eğitimi; 2 grup halinde 16 Nisan 2021 tarihinde 10.00-12.00, 14.00-16.00 

saatlerinde planlanmakta olup, hava şartlarına göre değerlendirme yapılarak katılımcılar 

bilgilendirilecektir.  

*Eğitime %100 devam zorunluluğu vardır.  

*Online ve teorik eğitim sonunda %100 devam zorunluluğunu yerine getiren katılımcılar, 19 Nisan 

2021 tarihinde çevirim içi sınava tabi tutulacaktır. Sınavda başarılı olan katılımcılara (100 puan 

üzerinden en az 55 puan alınan katılımcılar)  Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü onaylı Pilot Ehliyeti 

almaya hak kazanacaktır.  

Ön Koşullar:  

 18 yaşından büyük olmak 

 Adli Sicil Kaydı bulunmamak 

 B Sınıfı Sürücü Belgesi Sağlık Raporu için gerekli şartları taşımak. 

Kimler Katılabilir:  

 İHA bulunduran özel ve kamu kurum ve kuruluşlarının çalışanları 

 Ticari faaliyetler (organizasyon, haber ajansı, inşaat, tarım vb.) için İHA kullanan özel ve kamu 

kurum ve kuruluş çalışanları 

 

 Programa katılmak isteyen katılımcıların, ilgili telefonu arayıp veya sem.omu.edu.tr adresinde 

yer alan online kayıt formunu doldurarak ön kayıt yaptırmaları gerekmektedir.  

 Yeterli başvuru sağlandığı takdirde katılımcılarla iletişim kurulacaktır. Katılımcıların, kesin 

kayıt için eğitim ücretini, kurs programının adını yazarak ilgili hesaba yatırmaları 

gerekmektedir.  

Alıcı Adı: OMÜ Sürekli Eğitim Merkezi 

Banka Adı: Ziraat Bankası 

Şube Adı: Ondokuz Mayıs Üniversitesi Şubesi 

Şube Kodu: 1479 

Hesap Numarası: 9712395–5047          

IBAN: TR 450001001479097123955047 

 Kurs programına kayıt yaptırdıktan ve program başladıktan sonra programdan ayrılan veya 

kurs programıyla ilişiği kesilen katılımcıya ödediği ücret geri ödenmez. 

Kesin Kayıt Sırasında İstenilen Belgeler: 

 OMÜSEM Kayıt Formu  

 Banka Dekontu 

(Dekontun ve OMÜSEM Kayıt Formunun kesin kayıt işlemi sırasında  omusem@omu.edu.tr  adresine 

mail olarak gönderilmesi gerekmektedir. 

mailto:omusem@omu.edu.tr


 

 

Eğitim İçin Gerekli Belgeler: 

 1 adet vesikalık fotoğraf  

 Kimlik fotokopisi 

 Adli sicil kaydı 

 İkametgâh belgesi 

 Sağlık raporu (B sınıfı ehliyet sürücüsü) 

 

Bilgi Notu: Kurs programı, yaşadığımız pandemiden dolayı uzaktan eğitim formatında “online” 

olarak gerçekleştirilecektir. Katılımcılara, kesin kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra teknik bilgi ve 

destek sağlanacaktır.  

 

 


